– il coordinamento complessivo della manifestazione in accordo con gli uffici della Stazione 
Appaltante e coni i soggetti terzi coinvolti nella manifestazione e individuati dalla medesima 
Stazione Appaltante. 

ART. 2 – IMPORTO A BASE DI GARA – VALORE COMPLESSIV O DELL’AFFIDAMENTO  
L’importo totale a base di gara è quantificato in € 19.560,00, (diciannovemilacinquecentosessanta/00=) 
oltre IVA. L’importo è da intendersi comprensivo di: 

– tutte le prestazioni di servizi e forniture che l’aggiudicatario effettuerà nell’ambito dello 
svolgimento dell’appalto così come descritte al successivo art. 5.  

– utile di impresa. 
La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di richiedere eventuali aumenti o diminuzioni delle prestazioni